Aprobar el presupuesto del Servicio encargado que asciende a un máximo de CUARENTA Y SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DOCE €uros CON SESENTA Y 
NUEVE Céntimos (47.933.612,69 €). 

Distribución de anualidades: 

➢ anualidad 2026 → CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS DIECISIETE EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (42.836.617,15 €). 

➢ anualidad 2027 → CINCO MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
CINCO EUROS CON CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (5.096.995,54 €). 

en el que se entiende incluido todo tipo de gastos e impuestos, a cargo de las partidas 
presupuestarias siguientes: